2022年５月12日

各  位

会 社 名  株式会社ファブリカコミュニケーションズ

代 表 者 名  代表取締役社長  谷 口 政 人

（コード番号：4193 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  渡 邊  暁

  （ T E L  0 5 2 - 9 5 9 - 3 4 6 0 ）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想の開示を省略しておりましたが、前期実績値との対比においてその差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 個別業績の前期実績値との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ） 2,369 △30 77 93 22 円 45 銭

当期実績（Ｂ） 2,622 △30 749 703 149 円 28 銭

増減額（Ｂ−Ａ） +253 0 +672 +610

増減率（％） 10.7 - 861.5 655.0

２． 差異の理由

売上高につきましては、主に U-CAR ソリューショングループの業績好調により増加しました。一方で、人

材投資や広告宣伝の強化、上場費用等、戦略的にコストを増やした影響により、営業利益につきましては前

期実績と同水準になっております。

経常利益および当期純利益につきましては、子会社からの受取配当金の増加が主な要因であります。

以上